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خرسندی تلویزیون چین
از نتایج سفر  »شی« به عربستان

تلویزیون رسمی چین اعلام کرد: سفر شی جینپینگ، رئیس جمهوری چین 
به عربستان تمام اهداف خود را محقق کرد. چین امیدوار بود که بتواند روابطش 
را با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس که در حال حاضر بزرگترین صادر 
کننده نفت هستند، مستحکم کند. چین توانست به تایید و حمایت کشورهای 
عربی درباره بحران تایوان که دلیل نزاع میان پکن و واشنگتن است، دست یابد. 

تمام کشورهای عربی بر پایبندی خود به اصل »چین واحد« تأکید کردند.
چین توافق نامه‌هایی را با کشورهای عربی از جمله توافق‌های اقتصادی برای 
واردات و صادرات نفت و آموزشی برای گسترش آموزش زبان چینی در خاورمیانه 
امضا کرد. سفر شی به خاورمیانه پایان اقدامات دیپلماتیک اصلی در سال ۲۰۲۲ 
است. ژانویه ۲۰۰۴ چین و اتحادیه عربی انجمن همکاری چین-عربی را تشکیل 
دادند. این انجمن مرکز مهمی برای تقویت مذاکرات و همکاری میان چین و 
کشورهای عربی است. این انجمن تاکنون ۹ نشست وزارتی را برگزار کرده است. 
رئیس جمهور چین از زمان برگزاری دوره ششم این انجمن در سال ۲۰۱۴ 

همواره در نشست‌ها یا حضور یافته یا پیام‌های تبریکی را ارسال کرده است.
در این گزارش آمده است: نشست سران عربی و چین گزینه استراتژیکی 
برای تقویت وحدت و همکاری میان چین و کشورهای عربی در وضعیت کنونی 
است برای همین برگزاری نشست سران عربی و چین در مرکز همایش‌های بین 
المللی ملک عبدالعزیز در ریاض بزرگترین و بالاترین اقدام دیپلماتیک چین 

درباره جهان عربی است.
تلاش پکن برای تلطیف انتقادات تهران

سخنگوی وزارت امور خارجه چین در یک نشست خبری به سوالی درباره 
تاثیر بیانیه مشترک چین و شورای همکاری خلیج فارس بر روابط تهران-پکن 

پاسخ داد.
به گزارش ایسنا به نقل از وبگاه وزارت امور خارجه چین، وانگ ونبین، 
سخنگوی وزارت امور خارجه چین در یک نشست خبری در پاسخ به این که 
دولت چین چه توضیحی درباره تحلیل‌ها و گمانه‌زنی‌های مطرح شده درباره 
روابط تهران-پکن در پی بیانیه مشترک جمهوری چین و شورای همکاری خلیج 
فارس دارد، گفت: نشست چین-شورای همکاری خلیج فارس که اخیرا برگزار 
شد، اهمیت قابل توجهی برای طرفین دارد. در این نشست، بیانیه مشترکی از 
سوی چین و شورای همکاری خلیج فارس صادر شد و برنامه‌ای اجرایی برای 
سال‌های 2023 تا 2027 در زمینه گفتمان راهبردی میان چین و شورای هکاری 
خلیج فارس تعیین شد. توسعه روابط میان چین و کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس هدف تعمیق همکاری‌های عمل‌گرایانه دوجانبه در بخش‌های متعدد 

و بهره‌مندی ملت این کشورها از مزایای آن را دنبال می‌کند.
ونبین گفت: چین و ایران دوستی دیرینه‌ای دارند. چین و ایران به اتفاق هم 
تصمیم گرفتند شراکت جامع راهبردی‌شان را تحکیم کرده و ارتقا دهند. چین 
آماده افزایش ارتباطات و هماهنگی‌ها با ایران برای ایجاد پیشرفت بیشتر در 
روابط دوجانبه است. دو طرف برنامه‌ای برای همکاری جامع چین-ایران امضا 
کرده‌اند که اجرای آن اوایل امسال آغاز شد. چین با ایران برای رشد خوب و پایدار 
همکاری‌های عمل‌گرایانه تلاش خواهد کرد. او در ادامه با اشاره به سفر معاون 
نخست‌وزیر چین به ایران گفت: سفر هو چون هوا، معاون نخست‌وزیر به ایران 
آغاز شده‌است. ما بر این باوریم که این سفر نقش مثبتی در تعمیق شراکت جامع 
راهبردی ایران-چین خواهد داشت. سخنگوی وزارت امور خارجه چین همچنین 
بیان کرد: کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و ایران همگی دوستان چین 
هستند؛ نه روابط چین-شورای همکاری خلیج فارس و نه روابط چین-ایران علیه  
هیچ طرف سومی نیست. چین از بهبود روابط کشورهای شورای همکاری خلیج 
فارس با ایران بر اساس اصل همسایگی خوب، برقراری همکاری برد-برد با ایران 
و پیشبرد توسعه و ثبات در خلیج فارس حمایت می‌کند. چین حاضر است نقشی 

سازنده در این زمینه ایفا کند.

ویژه

محدودیت مسافرتی نیوزلند علیه 22مقام ایرانی
دولت نیوزیلند اعلام کرد که محدودیت‌های مسافرتی را علیه ۲۲ مقام 

امنیتی ایرانی به اتهام ناآرامی‌های اخیر در ایران را اعمال کرده است.
به گزارش ایسنا و به نقل از رادیو نیوزیلند، »جاسیندا آردرن«، نخست 
وزیر نیوزیلند روز یکشنبه در این‌باره گفت: نیوزیلند همیشه قویاً طرفدار 
حق اعتراض مسالمت‌آمیز و آزادی‌های مدنی و سیاسی بیشتری خواهد بود و 

اقدامات مقامات ایرانی در سرکوب معترضین را محکوم می‌کند.
»نانایا ماهوتا«، وزیر خارجه این کشور نیز بیان کرد: این محدودیت‌های 
مسافرتی این پیام واضح را به ایران می‌فرستند که نقض اساسی حقوق بشر 
و سرکوب معترضین در ایران تحمل نمی‌شود. حسین سلامی، غلامرضا 
سلیمانی و حسین اشتری و محمد رستمی ازجمله اشخاصی هستند که 

هدف این اقدام نیوزیلند قرار گرفته‌اند.

انتقاد مسکو از ادعای لندن 
درباره همکاری‌های نظامی با ایران

سفارت روسیه در لندن در بیانیه‌ای ادعای جیمز کلورلی، وزیر امور خارجه 
انگلیس مبنی بر ارسال تجهیزات نظامی به روسیه از سوی ایران را غیر 
قابل قبول خواند و این موضع لندن را تبعیت از سیاست‌های آمریکا خواند. 
به گزارش ایسنا، در بیانیه سفارت روسیه در لندن آمده است که مسکو 
اظهارت کلورلی را قاطعانه رد می‌کند و آن را در راستای پیروی از ایالات 
متحده می‌داند. بر اساس گزارش العالم، این بیانیه می‌افزاید: طرف انگلیسی 
به خوبی می‌داند که کنایه‌ها درباره تدارکات نظامی ایران به روسیه که کلورلی 
آن را شرم آور می‌خواند، کاملًا دور از ذهن است. سفارت مسکو گفت که 
روسیه، برخلاف مخالفان غربی ما، همواره متعهد به تبعیت از قوانین ملی و 
قوانین بین‌المللی در همکاری با کشورهای ثالث است. اگر در مورد معاملات 
شرم آور صحبت می‌کنیم، کلورلی باید قبل از هر چیز کمک‌های عظیم 
نظامی-فنی، مالی و تبلیغاتی به رژیم کی یف را که توسط انگلیس و متحدان 
غربی اش ارائه می‌شود، به یاد بیاورد. سفارت روسیه تاکید کرد که پمپاژ 
اوکراین با ساح‌های غربی »برخلاف هنجارهای اساسی« تنها به طولانی 
شدن خصومت‌ها و افزایش تعداد تلفات غیرنظامی کمک می‌کند و نیروهای 

مسلح اوکراین از تجهیزات نظامی دریافتی استفاده می‌کنند. 

پولیتیک

استراتژیک

»ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت خارجه 
کشورمان در آغاز نشست خبری این هفته 
خود با خبرنگاران داخلی و خارجی بار دیگر 
با انتقاد از موضع‌گیری برخی از مقامات غربی 
در مورد تحولات و ناآرامی‌های اخیر در ایران 
گفت: لیست تحریمی جدیدی را مرتبط با 
اتحادیه اروپا، برخی از شخصیت‌های اتحادیه 
اروپا و همچنین تحریم‌هایی را در مورد برخی 
از نهادهای انگلستان و برخی از شخصیت‌ها و 

مقامات این کشور اعلام و اعمال می‌کنیم.
تاسف از تعلیق همکاری قضایی ایران 

و بلژیک
به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت امور 
خارجه  در پاسخ به سوالی مبنی بر این‌که به 
تازگی دادگاه بلژیک اجرای توافق صورت گرفته 
بین ایران و این کشور را برای مبادله زندانیان 
به حالت تعلیق در آورده، موضع جمهوری 
اسامی ایران در این ارتباط چیست؟ اظهار 
کرد: متاسفیم که با یک نگاه سیاسی موضوعات 
مرتبط با همکاری‌های قضایی دو کشور تحت 
تاثیر قرار گرفته است. این یک همکاری و توافق 
قضایی بین دو کشور بود و می‌توانست یک 
اقدام سازنده بین ایران و بلژیک باشد. متاسفانه 
این اقدام براساس نگاه سیاسی صورت گرفته و 
این نگاه سیاسی باعث می‌شود که احیانا اجرای 
موافقت‌نامه‌ای که براساس نگاه جهت کمک به 
شهروندان دو کشور منعقد شده با تعلیق مواجه 
شود. این اقدام و چنین نگاهی سازنده نیست. 
این اقدام با نگاه کشور مورد اشاره و ادعاهایی 
که این کشور در مورد حقوق بشر مطرح 

می‌کند نیز همخوانی و هم‌راستایی ندارد.
دفاع از همکاری‌های دفاعی ایران و روسیه

وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر 
این‌که برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند که ایران 
درخواست مستشار نظامی از روسیه کرده است، 
گفت: همانطور که بارها گفته‌ام همکاری ایران 
با روسیه براساس منافع مشترک در زمینه‌های 
مختلف در حال گسترش است. همکاری‌های 
دفاعی روسیه و ایران نیز بخشی از همکاری‌های 
سازنده دو کشور در چارچوب منافع دو کشور 

است و علیه هیچ کشور ثالثی نیست.
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ 
به سوال خبرنگار پرسش کننده مبنی بر 
این‌که این رسانه‌ها اعلام کردند که ایران 
این مستشاران را برای سرکوب اعتراضات در 
ایران و دادن آموزش‌های لازم در این زمینه 
درخواست کرده است، گفت: این حرف‌های 

سیاسی رسانه‌های معلوم‌الحال است و توجهی 
به آن نباید بشود.

تکذیب مشارکت ایران در جنگ اوکراین
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوال 
یک خبرنگار روسی در ارتباط با اخبار و 
ادعاهای مطرح شده در مورد خرید موشک‌های 
بالستیک توسط روسیه از ایران و همچنین 
استفاده از سلاح‌های ایرانی در بحران اوکراین، 
اظهار کرد: ایران بارها دیدگاه و مواضع خود را 
در ارتباط با این ادعاها در سطوح مختلف اعلام 
کرده است. ما یک طرف جنگ در اوکراین 
نیستیم و بارها اعلام کرده‌ایم که راهکار این 

بحران انجام گفت‌وگوی سیاسی است.
کنعانی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی 
ایران بارها اعلام کرده که به هیچ طرفی در 
جنگ و بحران اوکراین کمک تسلیحاتی و 
نظامی نکرده است، ادامه داد: ایران همواره 
تلاش کرده که از مناسبات و توانمندی‌های 
خود برای کمک به دو کشور برای رسیدن 
به راهکار سیاسی جهت حل بحران استفاده 
کند و در این زمینه آمادگی خود را اعلام 
کرده و تلاش می‌کند مطرح کردن این ادعاها 
علیه ایران و استمرار آنها با انگیزه‌ها و اهداف 
سیاسی صورت می‌گیرد و از سوی کشورهایی 
انجام می‌شود که خود اقدام به ارسال سلاح 
به یک طرف این جنگ و بحران می‌کند. ما 
طرح این ادعاها را با انگیزه‌های سیاسی و با 
هدف سرپوش گذاشتن بر اقدامات این کشورها 

می‌دانیم.
کتمان برخورد نرم با گستاخی چین

سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه 
نشست خبری خود با خبرنگاران در پاسخ به 
سوال دیگری مبنی بر این‌که به نظر می‌رسد 
موضع ایران در ارتباط با چین و بیانیه مشترکی 
که با شورای همکاری خلیج فارس به امضا 
رسانده موضع نرمی بوده و اقدام قاطعی در برابر 
این اقدام چین و مطالب مطرح شده در آن 
بیانیه علیه ایران صورت نگرفته است و از دیگر 
سو روابط ایران با چین را در بستر این تحولات 
را چه طور ارزیابی می‌کنید؟ اظهار کرد: رابطه 
ایران با کشور چین در سایه وجود اراده سیاسی 
دو کشور مبتنی بر منافع و مسائل مشترک در 
حال گسترش است و در همین چارچوب امروز 
میزبان هیات عالی رتبه سیاسی و اقتصادی از 
چین در ایران خواهیم بود که این سفر با هدف 

گسترش مناسبات دو کشور انجام شده است.
وی با تاکید بر این‌که نگاه ما در ارتباط با 

چین، نگاه ما در مسیر توسعه مناسبات دو 
کشور است و آیا این هدف مشترک تهران 
– پکن است، ادامه داد: همانطور که پیش از 
این گفتم در ارتباط با موضوعات منافع اساسی 
ایران و تمامیت ارضی کشور با هیچ طرفی 
مصالحه نمی‌کنیم و نسبت به ادعاها و مسائل 
منتشر شده در این زمینه واکنش جدی نشان 
می‌دهیم و از همه ظرفیت‌های دیپلماتیک برای 

پیشبرد منافع دو کشور استفاده می‌کنیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه خطاب به 
خبرنگار پرسش کننده ادامه داد: در ارتباط با 
موضوع مطرح شده از سوی شما موضع رسمی 
جمهوری اسلامی ایران را اعلام کردیم. وزارت 
امور خارجه بلافاصله وارد عمل شد سفیر چین 
در ایران را خواستیم و اعتراض خود را بیان 
کردیم. یادداشت اعتراضی دادیم در این زمینه 
جمهوری اسامی ایران با جدیت عمل کرد و 

مواضع خود را بیان کرد.
آینده توافق 25ساله 

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در این 
نشست، در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط 
با تاثیر بیانیه اخیر مشترک چین و شورای 
همکاری خلیج فارس بر اجرای توافق ۲۵ ساله 
بین تهران و پکن گفت: در ارتباط با این بیانیه 
ما موضع گیری کردیم. موضع ما به صورت گویا 
و شفاف مطرح شده است. در مورد برنامه جامع 
همکاری بلند مدت ۲۵ ساله بین ایران و چین 
ما آن را به عنوان یک نقشه راه جهت گسترش 
همکاری‌های دو کشور می‌دانیم و اجرای آن 
مورد اهتمام دو کشور است و همانطور که گفتم 
امروز هیاتی از چین به تهران می‌آید و یکی از 
مسائل مورد بحث در این سفر موضوع اجرای 

این برنامه است.
این دیپلمات ارشد ایرانی، تصریح کرد: 
منافع مشترک ایران و چین اقتضا می‌کند که 
همکاری‌های خوب و سازنده دو کشور مبتنی 
بر احترام متقابل و منافع مشترک ادامه پیدا 

کند.
انتقاد از بیانیه شورای همکاری‌های 

خلیج‌فارس
سخنگوی وزارت خارجه در ادامه نشست 
خود با خبرنگاران در پاسخ به سوال دیگری 
در ارتباط با بیانیه مشترک چین و شورای 
همکاری خلیج فارس تاکید کرد: در مورد این 
موضوع ما به عنوان دستگاه دیپلماسی کشور 
مواضع و دیدگاه‌های رسمی خود را به تفصیل 

بیان کردیم و به اطلاع افکار عمومی رساندیم.

وی با بیان اینکه ما اتهامات بی اساس مندرج 
در این بیانیه را مردود دانسته و این اتهامات 
را محکوم می‌کنیم، اظهار کرد: در خصوص 
موضوعات مرتبط با برنامه صلح آمیز هسته‌ای 
کشورمان یک بار دیگر مطالب مندرج در این 
بیانیه را مردود اعلام می‌کنیم. اینکه عده‌ای در 
منطقه با نادیده گرفتن پایبندی ایران به برجام 
و قوانین بین‌المللی نسبت به اقدامات مشروع 
و قانونی ایران نکاتی را در این بیانیه اعلام 
کرده‌اند بار دیگر مردود می‌دانیم و این نوع 
موضع گیری‌ها را محکوم می‌کنیم. همانطور که 
بارها گفته‌ایم ایران به امنیت درونزای منطقه‌ای 
مبتنی بر رعایت هنجارهای بین‌المللی و عدم 
مداخله خارجی در امور منطقه تاکید می‌کند. 
تاکید می‌کنیم که جزایر سه گانه جزء لاینفک 
و ابدی تمامیت ارضی ایران است و طرح برخی 
ادعاها در خصوص این جزایر را دخالت در امور 
داخلی و قلمرو سرزمینی کشورمان می‌دانیم و 
همانطور که وزیر خارجه مطرح کردند چنین 
ادعاهایی از سوی هر طرفی که مطرح شود از 
سوی ایران محکوم می‌شود و ما در مورد حفظ 
تمامیت ارضی کشورمان با کسی تعارف نداریم.
سخنگوی وزارت خارجه افزود: مذاکرات 
رفع تحریم‌های غیر قانونی اعمال شده علیه 
ایران منحصر به موضوع هسته‌ای ایران است و 
طرف‌های مذاکره کننده هم طرف‌های شناخته 
شده و مشخصی هستند و ما ادامه همین مسیر 
را مسیر قابل قبولی می‌دانیم و آمادگی داریم 

همین مسیر را ادامه دهیم.
سخنگوی وزارت خارجه با تاکید بر اینکه ما 
هیچ ادعایی را در مورد تمامیت ارضی کشورمان 
نمی‌پذیریم و به کسی اجازه نمی‌دهیم که در 
مورد امور داخلی و تمامیت ارضی و سرزمینی 
ایران ادعاهایی را مطرح کند، در بخش دیگری 
از صحبت‌های خود در این زمینه، ادامه داد: 
ما در خصوص موضوعات منطقه‌ای به سیاست 
حسن همسایگی مبتنی بر همکاری و منافع 

مشترک پایبند هستیم و از هر گونه ابتکار در 
این زمینه حمایت می‌کنیم. ما دخالت در امور 
داخلی ایران را نمی‌پذیریم، محکوم می‌کنیم و 
به کسی نیز اجازه نمی‌دهیم که در این زمینه 

دخالت کند.
آزادی اعتراض در ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران همچنین 
در پاسخ به سوال خبرنگار سی بی اس آمریکا 
مبنی بر این‌که امروز حکم اعدام یکی دیگر 
از بازداشت شدگان اخیر در جریان تحولات 
داخلی ایران اجرا شد. نگاه شما به این موضوع 
چیست و آیا ایران به عواقب این موضوع با توجه 
به واکنش‌های بین‌المللی توجه دارد و نگاه 
ایران به این واکنش‌ها چه خواهد بود؟ خطاب 
به خبرنگار سوال کننده پاسخ داد: در مورد 
مسائل داخلی ایران مقامات ذیربط در داخل 
کشور مواضع خود را اعلام کرده‌اند آنچه که 
مربوط به وزارت خارجه و تحولات جاری است 
ما بارها اعلام کرده‌ایم که ایران حق اعتراض 
مسالمت‌آمیز براساس قوانین داخلی کشور را به 
رسمیت می‌شناسد. اعتراض در ایران آزاد است 
و تمام شهروندان می‌توانند مبتنی بر قوانین 
داخلی کشور حرف‌ها و خواسته‌های خود 
و حتی اعتراضات‌شان را به گوش مسئولان 

برسانند و از آنها پاسخ بخواهند.
وی ادامه داد: در همین چارچوب ما بارها 
اعلام کرده‌ایم که مداخلات برخی کشورها در 
امور داخلی ایران غیرسازنده و غیرقانونی است و 
کمک کننده نیست. بارها این کشورها در مورد 
مسائلی موضع‌گیری کرده‌اند که ایران اعلام 
کرده در حال بررسی آنهاست و آنها به نوعی 
پیش داوری کرده‌اند. تهران این پیش داوری‌ها 
و مداخلات را سازنده نمی‌داند ما بارها تاکید 
کرده‌ایم اعتراض براساس قوانین امری قانونی 
است ولی اغتشاشات غیرسازنده است و حمایت 
طرف‌های خارجی از اغتشاشات کمکی به 

شنیدن صدای معترضان نخواهد کرد.

سخنگوی وزارت خارجه  مدعی شد 

در مورد چین با جدیت عمل کردیم

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای 
با اعمال تحریم‌ها علیه برخی اشخاص و نهادهای 
بریتانیایی، ۴ نهاد و ۱۳ شخص حقیقی بریتانیایی را در 

فهرست تحریم‌های ایران قرار داد.
به گزارش ایرنا، وزارت امور خارجه جمهوری اسامی 
ایران در خصوص اعمال تحریم علیه برخی اشخاص و 

نهادهای بریتانیایی امروز دوشنبه بیانیه‌ای صادر کرد.
در این بیانیه آمده است: وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران وفق مصوبات مراجع ذیربط، در چارچوب 
قواعد مرتبط و ساز و کارهای تحریمی مربوطه و به عنوان 
عمل متقابل، نهادها و اشخاص بریتانیایی زیر را به دلیل 
اقدامات عامدانه آنان در حمایت از تروریسم و گروه‌های 
تروریستی، ترویج و تحریک به تروریسم و خشونت و 
نفرت پراکنی که موجب اغتشاش، خشونت، اقدامات 
تروریستی و نقض حقوق بشر علیه ملت ایران گردیده، 

تحت تحریم قرار می‌دهد:
نهادهای زیر تحت تحریم قرار می‌گیرند:

1- پایگاه نظامی منویث هیل، پایگاه اطلاعاتی انگلیس 
در یورکشایر )RAF Menwith Hill(؛

2- تاسیسات پشتیبانی نیروی دریایی بریتانیا مستقر 
 UK Naval Support در بندر مینا سلمان بحرین

Facility (NSF((؛
3- کمیته پارلمانی برای ایران آزاد )BCFIF(؛

 The Tony( 4- موسسه تونی بلر برای تغییر جهانی
.)Blair Institute for Global Change

اشخاص زیر تحت تحریم قرار می‌گیرند:
۱- »رابرت جنریک«  )Robert Jenrick(، وزیر 

مشاور در امور مهاجرت )معاون وزیر کشور(؛
 Admiral Tony(  »۲- »دریا سالار تونی راداکین

Radakin(، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بریتانیا؛
 Air( »۳- »ارتشبد هوایی مارتین الیوت سامپسون
Marshal Martin Elliot Sampson(، مشاور وزیر 

دفاع انگلیس در خاورمیانه و شمال آفریقا؛
۴- »کن مک کالم« )Ken McCallum(، مدیر کل 

سرویس اطلاعات داخلی بریتانیا )MI۵(؛
۵- »فیل‌هازبند« )Phil Husband(، رئیس زندان 

دورهام انگلیس؛
 Steve( کیلونیگتون«  استیو  »کاپیتان   -۶

Kilvington(، فرمانده پایگاه وادینگتون در انگلیس؛
۷- »جان اسپلار« )John Spellar(، معاون گروه 
دوستی رژیم صهیونیستی از حزب کارگر در مجلس عوام 

بریتانیا؛
۸- »لرد آلتون« )Lord Alton(، عضو گروه 

نمایندگان غیر وابسته مجلس اعیان؛
۹- »متیو آفورد« )Mateo Afford(، نماینده 

پارلمان از حزب محافظه کار؛
۱۰- »دیوید جونز« )David Jones(، نماینده 

پارلمان از حزب محافظه کار؛
۱۱- »وین دیوید« )Wayne David(، نماینده 

پارلمان از حزب کارگر؛
۱۲- »مارک ویلیامز«)Mark Williams(، نماینده 

پیشین پارلمان بریتانیا؛
 ،)Geoffrey Bindman( بایندمن«  ۱۳- »جفری 

رئیس انستیتو حقوق بشر بریتانیا.
تحریم‌های یاد شده شامل ممنوعیت صدور روادید و 
عدم امکان ورود اشخاص فوق به جمهوری اسلامی ایران، 
توقیف اموال و دارایی آنان در قلمرو تحت صلاحیت 
جمهوری اسلامی ایران است. کلیه نهادهای جمهوری 
اسلامی ایران طبق مصوبات مراجع مربوطه، اقدامات لازم 

را جهت اجرای این تحریم‌ها معمول خواهند داشت.
جمهوری اسامی ایران با یادآوری تعهدات بریتانیا، 
حمایت، تسهیل و نیز قصور از مقابله با اقدامات این 
اشخاص و نهادها را نقض تعهدات بین‌المللی دولت 

بریتانیا دانسته و آن را مسئول و پاسخگو می داند.

وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران در 
خصوص اعمال تحریم علیه برخی اشخاص و نهادهای 
اروپا بیانیه‌ای صادر و ۵ نهاد و ۱۰ شخص حقیقی را در 
فهرست تحریم‌های خود قرار داد.به گزارش ایرنا، وزارت 
امور خارجه جمهوری اسامی ایران در خصوص اعمال 
تحریم علیه برخی اشخاص و نهادها در قلمرو اتحادیه 

اروپا امروز دوشنبه بیانیه‌ای صادر کرد.
در این بیانیه آمده است: وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران وفق مصوبات مراجع ذیربط، در چارچوب 
قواعد مرتبط و ساز و کارهای تحریمی مربوطه و به عنوان 
عمل متقابل، نهادها و اشخاص زیر در حوزه اتحادیه اروپا 
را به دلیل اقدامات عامدانه آنان در حمایت از تروریسم 
و گروه‌های تروریستی، ترویج و تحریک به تروریسم و 
خشونت و نفرت پراکنی که موجب اغتشاش، خشونت، 
اقدامات تروریستی و نقض حقوق بشر علیه ملت ایران 

گردیده، تحت تحریم قرار می‌دهد:
نهادهای زیر تحت تحریم قرار می‌گیرند:

1- رادیو فردا )بخش فارسی رادیوی اروپای آزاد(؛
2- رادیو زمانه؛

3- نشریه شارلی ابدو ))Charlie Hebdo؛
 Water 4- شرکت واتر اینجینیرینگ تریدینگ
 ،)).Engineering Trading GmbH (W.E.T
مشارکت در تولید تسلیحات شیمیایی استفاده شده 
توسط رژیم صدام در جریان جنگ تحمیلی علیه ملت 

ایران؛
 Gidlemeister( 5- شرکت گیدلمایستر پروجکتا
Projekta GmbH(، مشارکت در تولید تسلیحات 
شیمیایی استفاده شده توسط رژیم صدام در جریان جنگ 

تحمیلی علیه ملت ایران.
اشخاص زیر تحت تحریم قرار می‌گیرند:

 Michael( تراوترِمَــن«   »میشائل   -۱
Trautermann(، فرمانده رابط نیروی هوایی ارتش 

آلمان و پایگاه هوایی رامشتاین؛
 ،)Holger Kunkel(  »۲- »سرهنگ هولگِر کونکِل

فرمانده نیروهای آلمانی در عراق؛
۳- »اریک داوید« )Eric David(، وکیل گروهک 

منافقین در کمپ اشرف و لیبرتی و دیوان عدالت اروپا؛
 ،)Bernard Kouchner( کوشنر«  »برنارد   -۴

سیاستمدار و دیپلمات فرانسوی؛
۵- »هانا نومان« )Hannah Neumann(، نماینده 

پارلمان اروپا؛
۶-  ریتا زوسموث )Rita Sussmuth(، رئیس سابق 

پارلمان آلمان؛
۷- »کلاودیا روث« )Clavdia Roth(، نائب رئیس 

سابق پارلمان آلمان؛
۸- »فولکر بکِ« )Volker Beck( نماینده سابق 

پارلمان آلمان؛
 ،))Lammert) Norbert»لامرت »نوربرت   -۹

نماینده اسبق پارلمان آلمان؛
 ،)Kramp Karrenbauer( »۱۰- »کرامپ کارنبائر

وزیردفاع سابق آلمان.
تحریم‌های یاد شده شامل ممنوعیت صدور روادید و 
عدم امکان ورود اشخاص فوق به جمهوری اسلامی ایران 
و توقیف اموال و دارایی آنان در قلمرو تحت صلاحیت 

جمهوری اسلامی ایران است. 
کلیه نهادهای جمهوری اسامی ایران طبق مصوبات 
مراجع مربوطه، اقدامات لازم را جهت اجرای این تحریم‌ها 

معمول خواهند داشت.
جمهوری اسامی ایران با یادآوری تعهدات اتحادیه 
اروپا و دولت‌های متبوع اشخاص و نهادهای فوق، 
حمایت، تسهیل و نیز قصور از مقابله با اقدامات این 
اشخاص و نهادها را نقض تعهدات بین‌المللی اتحادیه 
اروپا و دولت‌های عضو دانسته و آنان را مسئول و پاسخگو 

می‌داند.

اعمال تحریم‌های ایران علیه برخی اشخاص و نهادها در اروپاتحریم ایران علیه برخی اشخاص و نهادهای بریتانیایی
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مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ 1401/09/23 ساعت 19:00
تاریخ بازدید: 1401/09/15 لغایت 1401/09/20 ساعت 08:00 لغایت 16:00

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ 1401/10/08 ساعت 19:00
زمان بازگشایی: 1401/10/11 ساعت 09:00    زمان اعلام به برنده: 1401/10/12 ساعت 12:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1-  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در 
صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و 

تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه  )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.
محل تحویل فیزیک پاکت )الف(:

شرکت ملی فولاد ایران)بالاتر از میدان ولیعصر-روبروی سینما استقلال-پلاک 1713( طبقه یازدهم دفتر کمیسیون مناقصات شرکت
*** با  توجه به قابلیت جدید سامانه ستاد صرفاً نسخ الکترونیکی اسناد پاکت)الف(، )ب( و )ج(  با استفاده از امضای الکترونیکی صاحب یا صاحبان 

حق امضای مجاز و مهر الکترونیکی شرکت ، امضا و مهر شده و در سامانه بارگزاری شود.
تلفن های تماس: 02184812150                مجتمع فولاد قاینات: 05632540100-105

www.niscoir.com   :آدرس پورتال شرکت که یک نسخه از فراخوان در آن درج می گردد
www.setadiran.ir     :)آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد

م.الف: 3557         شناسه آگهی:1424299

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران آگهی مزایده 

شرکت ملی فولاد ایران) سهامی خاص(

 
فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای عمومی

 همراه با ارزیابی کیفی )فشرده(
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت اجرای پروژه 

ذیل اقدام نماید:

ف
مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال(موضوعردی

 شرکت در مناقصه )ریال(

1
اجرای عملیات بهسازی و روکش آسفالت محور قم - قنوات

 ) حدفاصل مرکز تعویض پلاک تا ابتدای روستای مبارک آباد(
235,500,000,00010,710,000,000

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1424970 سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران 
 و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

1401/09/23 می‌باشد.
نوع تضمین شرکت در مناقصه:

 ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه 
مهلت زمانی دریافت اسناد: 

از ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/23 تا  ساعت 14:30 روز 
چهارشنبه مورخ 1401/09/30

مهلت زمانی ارائه پيشنهادها:
 تا ساعت 14:30روز دوشنبه مورخ 1401/10/19 در سامانه ستاد بارگزاری

 گردد.

تاريخ بازگشايي پاكات‌هاي ارزیابی يكفي:  
پاکت ارزيابي يكفي مناقصه‌گران راس ساعت 08:30 مورخ 1401/10/20 باز و 

توسط کمیته فنی بازرگانی مورد رسيدگي قرار خواهد گرفت.
محل و زمان افتتاح پيشنهاد‌ها: 

از ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1401/10/20 در محل سالن جلسات اداره کل 
برگزار و در بستر سامانه ستاد ایران بازگشایی می‌گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی 
مناقصات به نشانی http:\\iets.mporg.ir  مراجعه و یا با شماره تلفن 

7-37780426 025 تماس حاصل فرمایند.
ارائه پاکت الف به آدرس: قم - انتهای بلوار عمار یاسر – بلوار تعاون - مجتمع 
ادارات – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شماره نمابر: 02537775583
مرکز تماس سامانه ستادایران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: )شماره 

پشتیبانی سامانه: 1456(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/22      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/23


